
Dječji vrtić Bubamara Gornji Kneginec 

Ulica učitelja Vjekoslava Kezele 8 

42 204 Turčin 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ br. 120/16,) te Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ br. 114/22) i  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 101/17. i  br. 144/20.)  i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Bubamara Gornji Kneginec, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Bubamara Gornji Kneginec na prijedlog  ravnateljice dana 30.1.2023. godine donosi :  

 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU        

Evidencijski 

broj nabave 

PREDMET 

NABAVE 

Brojčana 

oznaka  

predmeta 

nabave iz 

jed. rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

Vrijednost  

(u eurima) 

 

Vrsta 

Postupka 

(uključujući 

jednostavnu 

nabavu) 

Planir

a li se 

predm

et 

podijel

iti na 

grupe 

Planir

ani 

početa

k  

postu

pka 

Sklapa se 

ugovor/ 

okvirni 

spor./nar. 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvir-spora. 

Napom

ena 

JED.N. 01 

 

Potrošni materijal za 

odgojno-obrazovni 

rad 

39162000-5 3.980,00 Postupak 

jednostavne 

   nabave    

NE  Ugovor/ 

narudžbenica  

12 mjeseci   

JED.N. 02 

 

Materijal i sredstva za 

čišćenje 

i održavanje  

39830000-9 3.980,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor/naru

džbenica 

12 mjeseci  

JED.N.03 Materijal za 

higijenske potrebe i 

njegu 

33760000-5 5.310,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

DA  Ugovor/ 

narudžbenica 

12 mjeseci  

JED.N. 04 

 

 

Sve vrste kruha i 

peciva 

15810000-9 5.310,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor 12 mjeseci  

JED.N. 05 

 

Meso i mesne 

prerađevine 

15119000-5 7.960,00 Postupak 

jednostavne

nabave 

DA  Ugovor/naru

džbenica 

12 mjeseci  



JED.N. 06 

 

Mlijeko i mliječni  

proizvodi 

15511000-3 6.640,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor 12 mjeseci  

JED.N. 07 

 

Ostali prehrambeni 

proizvodi 

15890000-3 9.290,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor 

/narudžbenic

a 

12 mjeseci  

JED.N. 08 

 

 Voće i povrće 03220000-9 7.960,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor/naru

džbenica 

12 mjeseci  

JED.N. 09 

 

Električna energija 09310000-5 31.850,00 

(s PDV) 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor 12 mjeseci  

JED.N.10 Plin 09121200-5 31.850,00 

(s PDV) 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor 12 mjeseci  

JED.N. 11 Opskrba vodom 09320000-8 4.780,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE  Ugovor  12 mjeseci   

JED.N.12 Investicijsko 

održavanje opreme i 

postrojenja 

50800000-3 7.960,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

DA  Ugovor 

/narudžbenic

a 

12 mjeseci   

JED.N. 13 

  

Oprema i postrojenje 39162000-5 11.300,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

DA  Ugovor/naru

džbenica 

12 mjeseci  

JED.N. 14 Materijal za 

investicijsko 

održavanje 

44100000-1 3.186,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

DA  Ugovor/Naru

džbenica 

12 mjeseci  

JED.N. 15  Obavezne 

zdravstvene usluge 

85100000-0 3.320,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

DA  Ugovor/naru

džbenica  

12 mjeseci  

 

II. 



Sukladno članku 12.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) te Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 114/22)  na postupak nabave roba, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost nabave viša od 26.540,00 eura ( bez 

PDV-a) odnosno viša od  66.360,00 eura (bez PDV-a) za radove,  primjenjivati će se odredbe Zakona o javnoj nabavi.   

III. 

Dječji vrtić „Bubamara“ Gornji Kneginec nabavljati će radove, robu i usluge u 2023. godini čija je procijenjena vrijednost do 26.540,00 eura (bez 

PDV-a  i do 66.360,00 eura  (bez PDV-a) za nabavu radova na temelju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave  

( Klasa:601-02/17-01-01, Ur.broj: 2186-05/19-03-01 od 30.01. 2019.)  

IV. 

Ovaj Plan nabave za 2023. godinu objavljuje se na oglasnim pločama i internetskim stranicama Dječjeg vrtića „Bubamara“ Gornji Kneginec  a 

primjenjuje se u 2023. godini. 

                                                  Predsjednik Upravnog vijeća: 

                         Ivica Đuranec 

 


